Integra® 手動式
バルブ、1" オリフィス、
二方弁、マルチターン
高流量の薬液供給ラインに最適
1" オリフィスが成形された Integra® (インテグラ) バルブは、高流
量が要求されるアプリケーション向けに設計され、バルブボック
スや薬液供給ラインに最適です。負圧対応のインテグラバルブ
は、負圧容器およびポンプの上流側に取り付けることができます。

—
4
製品型番のご案内
—
インテグラ 二方弁、手動式マルチターン：型番
 DS16     -       -
アクチュエータ
2M = 手動式マルチターン
ポート構成
 12F = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") フレアテック
 12S2 =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3/4") フレアテック、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") フレアテック スペースセーバータイプ
 12F12P = ポート 1 (入口) 19.05 mm (3/4") フレアテック、ポート 2 (出口) 3/4" ピュアボンド
 12S12F =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3/4") フレアテック スペースセーバータイプ、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") フレアテック
 12S1S2 = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") フレアテック スペースセーバータイプ
 12K = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") プライムロック
 12KV =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3/4") プライムロック、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") プライムロック スペースセーバータイプ
 12KP = ポート 1 (入口) 19.05 mm (3/4") プライムロック、ポート 2 (出口) 3/4" ピュアボンド
 12VK =  ポート 1 (入口) 19.05 mm (3/4") プライムロック スペースセーバータイプ、
ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") プライムロック
 12VV = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") プライムロック スペースセーバータイプ
 12P12F = ポート 1 (入口) 3/4" ピュアボンド、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") フレアテック
 12PK = ポート 1 (入口) 3/4" ピュアボンド、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") プライムロック
 12P = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 3/4" ピュアボンド
 12F-TS = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 19.05 mm (3/4") チューブ出し、ナットなし
 16F = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") フレアテック
 16S2 =  ポート 1 (入口) 25.4 mm (1") フレアテック、
ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") フレアテック スペースセーバータイプ
 16F16P = ポート 1 (入口) 25.4 mm (1") フレアテック、ポート 2 (出口) 1" ピュアボンド
 16S16F =  ポート 1 (入口) 25.4 mm (1") フレアテック スペースセーバータイプ、
ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") フレアテック
 16S1S2 = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") フレアテック スペースセーバータイプ
 16K = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") プライムロック
 16KV =  ポート 1 (入口) 25.4 mm (1") プライムロック、
ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") プライムロック スペースセーバータイプ
 16KP = ポート 1 (入口) 25.4 mm (1") プライムロック、ポート 2 (出口) 1" ピュアボンド
 16VK =  ポート 1 (入口) 25.4 mm (1") プライムロック スペースセーバータイプ、
ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") プライムロック
 16VV = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") プライムロック スペースセーバータイプ
 16P = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 1" ピュアボンド
 16P16F = ポート 1 (入口) 1" ピュアボンド、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") フレアテック
 16PK = ポート 1 (入口) 1" ピュアボンド、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") プライムロック
 16F-TS = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 25.4 mm (1") チューブ出し、ナットなし
 20MLF = ポート 1 (入口)、ポート 2 (出口) 31.75 mm (1¼") フレアテック (延長タイプフレア)
オプション
 3 = PFA*
 6 = CPFA*
 3A =  31.75 mm (1¼") フレアテックのみ
(延長タイプフレア) **
 II = フレアロック II*
  = 適用外
 * フレアテック継手のみ
** 31.75 mm (1¼") 手動式/空圧式二方弁のみ
注：組み合わせによっては不可能な場合があります。オプション機能が複数必要な場合は、お問い合わせください。
フッ素系界面活性剤を含む流体にスペースセーバータイプの接続を使用する場合は、お問い合わせください。